proprium, v. ius
prosapia, v. antiqua
prosperi, v. successus

protectio 
_ v. specialis
_beati Petri, 105, 239
_ et confirmatio (del pontefice Martino IV), v. pagina
_ et correctio fratrum minorum  ac etiam cura monaste-
riorum, abbatissarum et monialium sancte Clare ordi-
num presentium et futurorum, v. gubernatio

prothocollus sive scheda , 119, 120, 121

prothonotarius, protonotarius 
_ v. Wuido
_ regni Sicilie, v. Bartholomeus de Raynaldo miles, lo-
goteta

protomartires, v. sancti
protonotarius, v. prothonotarius
proveni, 316
provenientes annuatim ex candabina (del monastero di 
Santa Maria di Campobasso), v. fructus

proventus
_ 53, 245; v. fructus, redditus
_ ecclesiarum larinensis diocesis, 240
_ ecclesie (Sant’Andrea di Campobasso), v. bona
_ molendini, 246

providens, 241

providentia
_ v. divina
_ abbatum et conventum (del monastero di Santa Maria 
della Noce), v. regimen

providus
_ et discretus vir, 224
_ et discretus vir abbas Bartholomeus, canonicus ca-
puanus et yserniensis procurator venerabilis viri domi-
ni fratris Petri, abbatis monasterii Sancti Viti de valle 
Ysernie, 219
_ honestus et discretus vir abbas Benedictus, dompnus 
maioris ecclesie (iserniense), canonicus, scindicus, 
yconomus et procurator, 211

provinciae 
_Terre Laboris et comitatus Molisii ac Aprutii citra flu-
men Piscarie (ubilibet), v. puplicus notarius regia auc-
toritate
_ Terre Laboris et comitatus Molisii, Aprutii Citra flu-
men Piscarie, principatus ultra Serras Montorii et Ca-
pitanate (ubilibet per), v. puplicus notarius regia auc-
toritate
_ Terre Laboris et comitatus Molisii, Aprutii Citra Ul-
traque fluvium Piscarie, Principatus Citra Ultra, Serras 
Montorii, Capitanata, terra Bari, terra Ydronti, Basi-
licata nec non per [….] Calabria, v. puplicus notarius 
regia et reginali auctoritate

provincialis aprutinus, v. gubernator

Provintia
_ v. rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et princi-
patus Capue
_ et Folgacherium, v. comes 
_ et Forcalquerium ac Pedimontis comitissa, v. domina 
Iohanna regina Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et 
principatus Capue
_ Forchalquerium et Tornoderium, v. comes Andegavie
_ Forchalquerium et Tornodori comitatus, v. Karolus 
primogenitus excellentissimi domini principis salerni-
tani, dominus Ierhusalem et Sicilie, ducatus Apulie et 
principatus Capue, principatus Acchaie, Andegavie
_ Forchalquerium et Tornodorum, v. Andegavia
_ Forqualquerium, v. comes ducatus Apulie et princi-
patus Capue
_ et Fulgacherium, v. comes Andelgavie
_ Terralaboris et comitatus Molisii, v. puplicus notarius 
regia auctoritate
_ Terralaboris et comitatus Molisii et Capitanata, v. pu-
plicus notarius regia auctoritate